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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
STUDIO LIGJORE PERMBARIM GJYQESOR EDUARD ALLAMANI

e e ——
Nr.-130/11-.prot ) Durrés, mé :30/05/2017

PER HEQIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE ¢ & .
Drejtuar :QENDRA KOMBTARE RREGJISTRIMIT TIRANE

Per dijeni: Debitorit: SHOQ: “SCHOLZ” Sh.p.k. me NIPT K86625002F
Adresa:Xhafzotaj,Rruga Sali Himeraj Fllake,prane Diamant, DURRES

Prane Studio Ligjore te P&rmbaruesit Gjyqésor privat Eduard Allamani,bazuar né kerkesen e pales

kreditore per ekzekutim te Urdher Ekzekutimi Nr.538/UE.date. 09/04/2014 te Gjykates Rrethit Gjygesor

Durres dhe vendim gjyqesor Nr.538(11-2014-1721),date.09/04/2014 te Gjykates Rrethit Gjyqesor

Durres,lene ne fuqi me vendim gjygesor Nr.10-2015-2023(831),date.01/10/2015te Gjykates Apelit Durres,

eshte rregjistruar ceshtja me pale:

-Kreditor: FATJON (FABIAN ) GJONAJ

-Debitor: SHOQ: “SCHOLZ” Sh.p.k. me NIPT K86625002F.

-Objekti: Pagim page

Une Permbaruesi Gjyqesor Eduard Allamani, pasi studiova aktet ne dosjen permbarimore:
KONSTATOVA

Ne baze te Urdher Ekzekutimi Nr.538/UE.date. 09/04/2014 te Gjykates Rrethit Gjygesor Durres dhe

vendimi gjyqesor Nr.538(11-2014-1721).date.09/04/2014 te Gjykates Rrethit Gjygesor Durres, lene ne

fugi me vendim gjyqesor Nr.10-2015-2023(831).date.01/10/2015te Gjykates Apelit Durres, nder te tiera

gjykata ka vendosur:

Pranimin e kerkese padise se ngritur nga paditesi fatjon (fabjon ) gjonaj duke u detyruar palen ¢ paditur ,

shogeria “SCHOLZ” sh.p.k te demshperbleje paditesin me pagen e 10 muajve e cila eshie ¢ barabarte me

89.000 lek ne muaj .

Shpenzimet gjyqesore i ngrakohen te paditurit shogerise “SCHOLZ™ Sh.p.k. ne vieren 3,000 Lek_

Ne ekzekutim te vendimit gjygesor duhet paguani edhe tarifen perkatese ne vleren 55,538 lek.

Per te bere te mundur ekzekutimin e titullit ekzekutiv,mbéshtetje te nenit 519 e vijues te K Pr.Civile

procedohet per ekzekutim te detyruar, duke kaluar ne veprime procedurale ligjore, per sekuestrimin e

pasurive te pales debitore,persa pércakton ligji, ne rastin konkret eshte me urdher Nr.130/6 Prot.

dt.24/10/2016 drejtuar QK Bisnesit Tirane,eshte bere bllokimi aksioneve te debitorit.

Megenese eshte ekzektuuar dhe eshte eprmbushur detyrimi sipas vendimit gjyqgesor, duhet te higet masa

sekesutro konservative e vendosur sipas urdher Nr.130/6 Prot, dt.24/10/2016 drejtuar QK Bisnesit Tirane.

Ne zbatim te ncneve 527, 589,593, e ne vijim t¢ K. Pr.civile dhe neni 40,1igjit Nr.10031,dt.11/12/2068 “Per

Sherbimin Permbarimit Gjyqesor”. '

URDHEROHENI

1-Qendra Kombetare Rregjistrimit Tirane,t¢ kryheni veprimet perkatese dhe menjehere te behet hegja e

mases sekuestro konservative, mbi aksionet.kuotat etj,te personi juridik pala debitore:Shog: “SCHOLZ”

Sh.p.k. me NIPT K86625002F, duke i lene te lira persa eshte urdheruar nga permbaruesi gjyqesor Eduard

Allamani, me urdher Nr.130/6 Prot, dt.24/10/2016 drejtuar QKBisnesit Tirane

2- Pér veprimet tuaja t& njoftoni zyrtarisht brenda afatit ligjor.

3-Personat qe béhen pengese pér zbatimin e kétij urdhri,do te pergjigjen sipas nenit 598 e ne vijim te K.Pr.

Civile dhe dispozitave te Kodit Penal.

4-Ky urdhér,u njoftohet paleve dhe kane te drejten ¢ ankimit né Gjykaté brenda 5 diteve.

Duke ju falénderuar per bashkpunimin: A A3
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E-mail:eduardallamani@yahoo.com




